PCM-61-02-RC-Ed.3.2
PCM-61-02-RC -Ed.3.2

（様式第５－２）
認証書記載事項変更届
受付日：　　年　月　日
受付番号：
（JETで記載します。）
一般財団法人  電気安全環境研究所　御中
認証取得者氏名（社名及び代表者名）
認証書記載事項の一部に変更が生じたので、JETPVm認証業務規程第12項の規定により、下記のとおり届けます。
記
１．認証書番号：
２．変更の理由：
３．変更実施日：
４．変更の種類：(該当する箇所に印を付けて下さい)
□ 認証取得者、設計事業者、製造事業者又は性能保証事業者に関する事項の変更
□ 製造事業者又は性能保証事業者の追加又は変更
□ 対象製品の型名等の変更
□ その他
５．変更事項：（変更前と変更後を対比させて下さい。）
別紙に記載のとおり
６．認証書（最新版）の発行
□ 希望する（有料となります）
□ 希望しない
７．認証取得者の責任者：（所属部署、氏名を記入して下さい。）（必ず押印して下さい。）
氏　名：

所在地：
TEL:                 FAX:                 E-mail:
備考：製造事業者又は性能保証事業者の追加又は変更・対象製品の型名等の変更は、事前の届け出が必要です。
1/69